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左營站
Zuoying Station

高鐵轉乘資訊地圖
2024年1月25日起適用

排班計程車

◎高鐵排班計程車均按地方政府規定收費，不加價收費，歡

 迎旅客搭乘。

◎高鐵左營站之排班計程車由台灣大車隊提供管理服務。

   市話/手機直撥：55688
 網址：www.taiwantaxi.com.tw

左營站基本資訊

左營地區示意圖

客運/高雄捷運資訊

高雄市左營區高鐵路105號

05:25~24:00

小客車租賃服務

◎高鐵左營站設有租車櫃台，由和運租車、格上租車提供服

務，旅客持高鐵票根可享較市區租車更優惠之價格，詳

情請洽：

注意事項

◎本頁表列臺鐵、捷運及客運時刻表僅供

參考，資訊如有異動，請以該公司或

網站公告為準。

◎本頁公車資訊僅含停靠高鐵路之路線。

汽機車停車場

◎高鐵左營站設有汽機車停車場，由中興電工(嘟嘟房)提供
管理服務。

  服務電話：02-2655-0818 網址：www.dodohome.com.tw

汽機車停車收費方式如下：

0~30分鐘 每小時費率項目 每日最高收費

汽車停車 免費 50元                 400元

機車停車 免費 10元                 100元

車站大廳

中央
走道

旅客服務台

出口
閘門

出口
閘門

出口
閘門

出口
閘門

出口5

出口4 出口3 出口2

臺鐵新左營站 中央走道   

捷運 出口2    

公車站 出口3        

排班計程車 出口5

●本地圖非依比例尺繪製

往岡山、楠梓
11:38
12:01
12:16*
12:21
12:38
13:05*
13:10
13:17*
13:37
13:47*
13:56
14:12
14:32
14:47*
15:00
15:10
15:26
15:47*
16:04
16:19*
16:30
16:40*
17:07*

17:10
17:33*
17:36
18:02*
18:05
18:24*
18:30*
18:43
19:11
19:17*
19:40*
19:52* 
20:10*
20:14
20:27
20:57
21:19*
21:32 
22:00
22:35
22:52
23:12  

          — 

05:00
05:35
06:06
06:26
06:30
06:49
06:57
07:04
07:27
07:37
07:49
07:53
08:10
08:17
08:22
08:25
08:31
08:48
08:55
09:01
09:09
09:24
09:37

09:48
10:08
10:15
10:24
10:37
10:53
10:49

  10:59*
11:20
11:35
11:45
11:58
12:12
12:24
12:32
12:53
12:59
13:13
13:27
13:48
13:53
13:57
14:09

往高雄火車站、鳳山、屏東
14:23
14:39
14:46
15:04
15:15
15:28
15:50
16:05
16:17
16:21
16:35
16:45
17:02
17:06
17:23
17:45
17:51
18:06
18:09
18:19

—
—
—

18:23
18:29
18:37
18:56
19:02
19:16
19:31
19:39
19:45
19:51
20:12
20:16
20:28
20:42
20:49
21:12
21:16
21:30
21:40
21:46
22:12
22:17
22:21 

22:40 
22:58 
23:13 
23:16 
 23:44  
 23:48  
 00:09  

 —  
 —  
 —  
 —  
 —  
 —  
 —  
 —  
 —  
 —  
 —  
 —  
 — 
—
—
—

05:22
05:45
06:00
06:04
06:10*
06:36
07:01*
07:05
07:31
07:45
08:13
08:19*
08:41
09:11
09:19*
09:32*
09:38
10:09
10:16*
10:40
10:51
11:13
11:19*

臺鐵：02-2191-0096　www.railway.gov.tw

*車次無停靠楠梓、鳳山；紅色車次逢週六、日、例假日停駛；

紫色車次僅週六行駛；綠色車次僅週日行駛；棕色車次逢週五行駛。

臺鐵新左營車站班次時間以臺鐵網站公告為主。

本地圖非依比例尺繪製

高鐵
臺鐵

臺鐵資訊

臺鐵路線圖

臺鐵時刻表
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台南火車站

高雄捷運時刻表

高雄捷運：07-793-8888　www.krtco.com.tw

首班

小港站/05:55
南岡山站/06:00

06:00 24:00

末班

24:00

班距

6~10分

6~10分

路線

紅線

橘線

高鐵左營站

岡山

橋頭

楠梓

新左營
左營

內惟
美術館

鼓山

三塊厝

高雄

民族
正義

科工館

鳳山後庄

九曲堂
六塊厝

屏東

8025、8038高雄—高鐵左營站—旗山—美濃—六龜

紅35金獅湖—高鐵左營站—捷運凹子底站

E03燕巢快線：高鐵左營站—義大醫院

國道10號快捷公車：高鐵左營站—旗山—美濃

9189台灣好行：墾丁快線

90民族幹線

16高鐵左營站—高應大

3高鐵左營站—凹子底公園

高雄捷運紅線

高雄捷運橘線

哈佛快線：高鐵左營站─佛光山

8046高南雙城快線

E11 鳳山高鐵城市快線

紅61 高鐵左營站－長庚醫院

臺鐵

共同設站

雙邊設站

單邊設站

起迄點

紅50(捷運接駁公車)

E04高鐵左營站—高師大燕巢校區

紅60A高鐵左營站—仁武區公所

紅60B高鐵左營站—加昌

92高鐵左營站—高雄火車站

●本地圖非依比例尺繪製

8501高鐵左營站─義大世界─佛光山

9188高鐵左營站—墾丁

9127D台灣好行:大鵬灣琉球線

半屏山

高鐵
基地

世運

左營

紐
約57

街
明誠
四路

捷
運
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態

園
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站

同心新村

新莊路口

博愛
三路

大中
路口

大中
路口一
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崇德路口

曾子路

大樂
民族店

果菜市場
天津街口

博愛路口
三民國中

高醫
同盟一路口

自由一路
慈濟靜思堂

信
義

國
小

榮
總

◎紅50 捷運生態園區站－榮總側門

南台灣客運：07-310-9835　www.stbus.com.tw

首班 末班 班次發車站

捷運生態園
區站

17:15／平日

17:25／假日

07:15／平日

07:30／假日

10班／日

10班／日

◎9189 台灣好行：墾丁快線

國光客運：0800-010-138 www.kingbus.com.tw
高雄客運：07-746-2141　www.ksbus.com.tw
屏東客運：0800-723-723 www.ptbus.com.tw

首班
08:30
08:00

末班
19:30
19:30

班次

24班／日

24班／日

發車站
高鐵左營站

小灣

◎E03 燕巢快線：高鐵左營站—義大醫院

義大客運：0800-352-520　www.edabus.com.tw
＊寒、暑假期間班表另見義大客運網站

首班

06:50／平日

07:20／假日
20:50

07:30／平日

08:10／假日
20:10

末班 班次發車站

高鐵左營站

義大醫院

◎E01A 高鐵左營站—旗山轉運站

高雄客運：07-746-2141　www.ksbus.com.tw

首班
06:20／平日

07:40／假日

10班／平日

14班／假日
20:20

末班 班次發車站

高鐵左營站

◎E01B 高鐵左營站—美濃站

高雄客運：07-746-2141　www.ksbus.com.tw

首班
06:50／平日

08:10／假日

末班 班次發車站
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www.easyrent.com.tw

www.car-plus.com.tw

和運租車

格上租車

立文路
文信路口

左營站二樓平面圖
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高鐵左營站

高雄火車站
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前鎮高中

鳳山
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◎8501 高鐵左營站─義大世界

義大客運：0800-352-520　www.edabus.com.tw
＊寒、暑假期間班表另見義大客運網站

首班

06:50

06:40

末班

23:00／平日

22:50／假日

22:30／平日

22:20／假日

班距發車站

高鐵左營站

義大世界

15~30分

15~30分

高雄客運：07-746-2141　www.ksbus.com.tw

◎E25 高雄—高鐵左營站—旗山—美濃—六龜

首班
08:10
08:45

末班
20:00
20:45

班距

60分

60分

發車站
高鐵左營站往高雄
高鐵左營站往六龜

◎8046 高南雙城快線

高雄客運：07-746-2141  www.ksbus.com.tw

首班
08:00
07:30

末班
15:50
17:45

班次

4班／日

4班／日

發車站
高鐵左營站
台南火車站

博
愛
三
路
口

高雄客運：07-746-2141　www.ksbus.com.tw

◎哈佛快線：高鐵左營站─佛光山

末班
17:40／平日
18:50／假日

18:20／平日
19:30／假日

首班
08:45／平日
08:10／假日

09:20／平日
08:45／假日

發車站

高鐵左營站

佛光山

班距

約30~60分

約30~60分

◎E04 高鐵左營站─高師大燕巢校區

末班
20:10／平日
21:00／假日

21:0007:35

首班
06:45／平日
07:35／假日

發車站

高鐵左營站

高師大燕巢校區

班次

5班／日

高雄客運：07-746-2141　www.ksbus.com.tw

客運時刻表

◎90 民族幹線：高鐵左營站—捷運三多商圈站

南台灣客運：07-310-9835　www.stbus.com.tw

首班
05:00／平日

05:40／假日

末班
23:30／平日

23:00／假日

班距

10~20分

發車站

高鐵左營站

首班
06:00

末班
20:40

班距

20~40分

發車站
警廣

◎3 高鐵左營站—凹子底公園

南台灣客運：07-310-9835　www.stbus.com.tw

◎16 高鐵左營站—高應大

南台灣客運：07-310-9835　www.stbus.com.tw

末班 班距

10~50分

發車站

警廣

首班

21:5006:00

◎紅61 高鐵左營站－長庚醫院

南台灣客運：07-310-9835　www.stbus.com.tw

末班 班距
50~60分

僅平日行駛

發車站

高鐵左營站

首班

17:0506:15

◎9188 高雄—鵝鑾鼻

國光客運：0800-010-138 www.kingbus.com.tw
高雄客運：07-746-2141　www.ksbus.com.tw
屏東客運：0800-723-723 www.ptbus.com.tw

首班
06:00
05:40

末班
22:00
21:30

班次

20班／日

20班／日

發車站
高雄

鵝鑾鼻

◎紅60A 高鐵左營站—仁武高中

南台灣客運：07-310-9835　www.stbus.com.tw

首班
05:40／平日

08:00／假日

末班
20:40／平日

19:55／假日

班次
10班／日

10班／日

發車站

高鐵左營站

◎92 自由幹線：金獅湖站—復興一路

漢程客運：0800-889-116　www.ibus.com.tw/hancheng

末班 班距發車站

金獅湖站

首班
05:40／平日

05:50／假日

21:00／平日

24:45／假日

20~50分／平日

30分／假日

◎9127D 台灣好行： 大鵬灣琉球線

國光客運：0800-010-138 www.kingbus.com.tw
高雄客運：07-746-2141　www.ksbus.com.tw
屏東客運：0800-723-723 www.ptbus.com.tw

首班
08:30
08:30

末班
17:30
18:30

班次
15班／日

15班／日

發車站
高鐵左營站

大鵬灣

◎紅35 金獅湖—高鐵左營站—捷運凹子底站

漢程客運：0800-889-116　www.ibus.com.tw/hancheng

末班 班距

20~50分

發車站

高鐵左營站

首班

06:49 23:09

◎紅60B 高鐵左營站—加昌

南台灣客運：07-310-9835　www.stbus.com.tw

首班 末班

22:10

班距

25~40分

發車站

高鐵左營站
05:35／平日

05:40／假日

稔田里
金屬中心

台灣時報

半屏山

大湖火車站
樹人醫專
東方路口

大湖

西門路二段

樹人醫校
高新醫院

北路竹
路竹

南路竹
東盟公司
高苑科大
立大食品
味全公司

北嶺墘
台泥公司

西門路三段
成功路(台南)
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湖
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林(
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二
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二
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前
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義
路
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同
路

南
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康
路

南
門
路

首班

06:55

末班

20:00

班次發車站

高鐵左營站

06:10 19:10鳳山轉運站

05:55 18:15中崙社區

◎E11 鳳山高鐵城市快線

10班／日

10班／日

5班／日

高雄客運：07-746-2141　www.ksbus.com.tw

中正高中

國軍高雄榮總醫院

鳳山行政中心

明善堂

陸軍官校

中正預校

誠義里

花鄉

誠義路口

中崙一路
中崙國中

中崙二路

中崙四路

新光三越

高鐵左營站

內惟站

永
仁
公
園

永
仁
街
口

八
德
西
路

八
卦
農
會

北
屋
社
區

台
銀
仁
武
分
行

澄
觀
路
口

大
灣
國
中

慈
惠
堂

大灣

仁雄澄合街口

仁和公園

登發國小

仁忠路口

仁慈公園

慈育街口

大仁北路

大智路口

鳥松

鳥松區公所

忠誠路口

澄清湖棒球場

勞工育樂中心

文山高中

正修科大(後門)

長庚復健大樓

長庚醫院

澄清湖

澄清湖是高雄第一大湖，素有「台灣西湖」美稱。欲觀
看湖區全景，就必須登上最高建築中興塔，從7層樓高
的塔樓頂觀賞。澄清湖中之九曲橋或三亭，均以其建築
物而聞名遐邇。

自高鐵左營站出口2搭捷運紅線至「鳳山西站」，轉搭
橘12路公車至「澄清湖站」下車。
 
地址：高雄市鳥松區                                

西子灣

西子灣係以夕陽美景及天然礁石聞名的灣澳，該處夕照
為高雄八大美景之一，日落時分，海天一色的美景，美
不勝收，偶有情侶雙雙對對耳鬢相依、情話綿綿，此情
景亦被稱「情人洞」，成為西子灣另一引人駐足誘因。

自台鐵新左營站出口搭西城快線公車至「捷運西子灣站
」下車；或自高鐵左營站出口2搭捷運紅線至「美麗島
站」，轉搭橘線至「西子灣站」下車。
 
地址：高雄市鼓山區蓮海路                        

愛河真愛碼頭

真愛碼頭是觀光郵輪「真愛號」與「光榮號」的起始
港。碼頭以白色巨型的風帆棚架為建築主體，猶如一艘
航向大海的巨輪，呈現出高雄「海洋首都」的特性。

自高鐵左營站出口2搭捷運紅線至「中央公園站」，轉
搭25路或五福幹線至「大成街口」再步行前往。

地址：高雄市最西側鹽埕區公園二路上

※因應新冠病毒肺炎疫情，部分交通運輸實施防疫班表，請依實際營運狀況為準。

新
莊
高
中

生
態
園
區

巨
蛋

後
驛

凹
子
底

22:20 13班／日

14班／平日

10班／假日

14班／平日

10班／假日


